
ACHIZITIE PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68621786

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 936,81 RON - 936,81 RON

Descriere: CEAPA GALBENA 103815 1,95 RON 29.86 kg 58,23 RON 63,47 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 3.5% GRASIME 1L 110452 4,19 RON 12 buc. 50,28 RON 54,81 RON incl. TVA MORCOVI 103830 2,05 RON 29.335 kg 60,14 RON 65,55 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI ROSII CALIBRUL 10KG 103784 22,57 RON 10 buc. 225,70 RON 246,01 RON incl. TVA TELINA 324768 3,63 RON 19.7 kg 71,51 RON 77,95 RON incl. TVA ARO SMANTANA 12%GRASIME 900G 368193 7,17 RON 12 buc. 86,05 RON 93,79 RON incl. TVA METRO CHEF SMANTANA 32%GRASIME 900G 360733 17,08 RON 12 buc. 205,01 RON 223,46 RON incl. TVA METRO CHEF BOIA DULCE 450G 266771 11,76 RON 1 buc. 11,76 RON 12,82 RON incl. TVA FAINA HAJDU BL 55 1KG 398804 32,31 RON 2 buc. 64,62 RON 70,44 RON incl. TVA METRO CHEF ARDEI GRAS FASII CONGELATI 2.5KG * 310160 25,88 RON 4 buc. 103,51 RON 112,83 RON incl. TVA
